MEHMET BEDRETTIN ARISOY SEZONU ULUSLARARAS| MASTERLAR KISA KULVAR YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 14 Women, 100m Freestyle 25 years and older
26.08.2023 - 10:36 Startlist
YB
Heat10f9
3 Elif ISLAM 80 Ferdi NT
4 isil OEZGANAN 85  Ankara Triatlon Spor Kuluebue NT
5 Oezge YEL 84  Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue NT
Heat2 of 9
2 OeZLEM OER 74  Galatasaray Spor Kuluebue NT
3 Nurguel CELIKEL 85 Ferdi NT
4 Hayriye ERIM 90 Ferdi NT
5 Sadiye Emine CiFLIKLI 95  Ankara Triatlon Spor Kuluebue NT
6 Sema KUMRAL 81  Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue NT
7 Alina GASILINA 88  Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue NT
Heat 3 of 9
1 Yeliz AYDIN KARADAG 84  Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue NT
2 Handan OLGUN 85 Ferdi 2:25.00
3 Filiz GOEKLER 71  Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 2:10.00
4 Deniz GUELER 65  Ueskuedar Su Sporlari S.K 2:07.20
5 Huriye AKINCI IRIYARI 77  Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 2:08.00
6 Fatma Nazan GOEGEN 54 Sdc Yuezme Spor Kuluebue 2:11.90
7 Muege YOGURUCU 73 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue 2:29.51
8 Berrak KALE 95  Ankara Triatlon Spor Kuluebue NT
Heat4 of 9
1 Cigdem ERKOVAN 79  Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 2:05.00
2 Lale Reyhan YALNiZ 74  Ueskuedar Su Sporlari S.K 1:55.02
3 Zeynep ERVERDI 81 Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 1:54.65
4 Yasemin CAM . 67 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue 1:52.00
5 Cahide Seyma KOLAYLI 55  Galatasaray Spor Kuluebue 1:53.61
6 Ayca CELIKBILEK 88  Ferdi 1:55.02
7 Yildiz KIRHAN 62 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue 2:03.30
8 Havva AYDIN 64 Ferdi 2:05.16
Heat 5 of 9
1 Guelcin TUERKER 84  Ankara Triatlon Spor Kuluebue 1:49.30
2 Duygu KORKMAZ 9 Ferdi 1:45.00
3 Zeynep Damla KADIOGLU 83  Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue 1:42.43
4 Esra AL KAZZAZ 92  Ferdi 1:40.00
5 Emel OEZBAY 57  Frekans Yuezme Akademisi Spor Kuluebue 1:40.75
6 Yurdanur ERSOEZ 85  Han Batur Spor Kuluebue Dernegi 1:43.00
7 Yasemin SAHINKAYA 72 Heka Spor Kuluebue 1:48.53
8 Rukiye Alev GUENGOER 72 Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue 1:49.50
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Heat 6 of 9

1 Canan GOEK

Ebru YiLMAZ
Kadriye KARAKUS
Ebru TUERUEN
Meltem AKBALIK
Selin KIRNAZ
Selcan HATTISARI
Revna ACAR VURAL
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Heat 7 of 9

Lilya ICTEN

Seda BANLI

Beyza KAVRIK
Vendi Filiz EDIZ
Zehra AKARPINAR
Zeliha BATAY
Kuebra DERE

Ebru BATTAL
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Heat 8 of 9

1 Hayriye Oezde CELIKBILEK

Nida OEZDEMIR

Olga TOROS

Harika KIPER

Pinar KAYMARAZ KALAYCi
Oezgecan OEZDEMIRCAN ZORLU
Nihan iraz ALDEMIR

Zeynep Birke TOKSOEZ

ONOOTBWN

Heat 9 of 9

1 Gizem OGUZ

Vasiliki VOUTSA

Oezge KARAGOEZ

Nurguel TASCIOGLU

Zeynep BALTO

Eileen Daphne KERIBAR ISVAN
Buesra Lacin VARTUERK

Asli YALAMAN
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Ferdi

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Istanbul Bbsk

Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue
Istanbul Bbsk

Istanbul Anadolu Spor Kuluebue

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Istanbul Bbsk

Ferdi

Ferdi

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Istanbul Bbsk

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Yapikredi Spor Kluebue

Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue
Galatasaray Spor Kuluebue

Yapikredi Spor Kluebue

Ankara Triatlon Spor Kuluebue

Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue
Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue

Frekans Yuezme Akademisi Spor Kuluebue
Greek Masters

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Yurt Genclik Ve Yuezme Spor Kuluebue
Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue
Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue

Ferdi

Ueskuedar Su Sporlari S.K

1:39.67
1:36.91
1:36.80
1:36.24
1:36.60
1:36.84
1:38.00
1:39.90

1:35.00
1:30.03
1:30.00
1:28.35
1:28.74
1:30.00
1:31.08
1:35.55

1:27.00
1:19.11
1:17.57
1:15.00
1:16.55
1:18.57
1:27.00
1:27.81

1:14.00
1:09.19
1:08.37

3.20
1:01.96
1:08.58
1:13.00
1:14.00
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